DomPro |z 4 PISTOLET A

Caractéristiques

consommation (I/min)
@ du réservoir (mm)
poids (kg)

pression d'alimentation (bar)

Référence
10009462 PISTOLET A EXTRUDER 2 EN 1 PRO

Consulter la fiche produit

EXTRUDER 2 EN 1 PRO

LACME

Pour cartouches 310ml et poches 310 et 400 ml
corps et réservoir aluminium

gachette progressive

poignée ergonomique

régulateur de débit

jeu de 3 buses pour poches

raccord rapide RAC 514.

150
50
0,7
5-6
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